
UCHWAŁA NR VI/49/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie, ustalenia ich składów osobowych 

i określenia zakresu działania stałych komisji

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art.21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz  § 51 ust.1  Statutu Gminy 
Warlubie (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2018 r., poz. 5427) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie, ustalenia 
ich składów osobowych i określenia zakresu działania stałych komisji wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 dodaje się punkt 6 w brzmieniu:

„6) Drzewiecki Jacek”;

2) w § 3 w ust. 1 wyrażenie  ”liczącą 7 członków" zastepuje się wyrażeniem "liczącą 8 czlonków";

3) w § 3 w ust. 1 dodaje się punkt 8 w brzmieniu:

„8) Agacki Dominik”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 8C0E81E9-ABB5-459D-9F76-766009DAC04D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Warlubie z dnia 22 listopada 2018 r.w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Warlubie, ustalenia ich
składów osobowych i określenia zakresu działania stałych komisji uzupełnia się skład Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji o osobę Radnego Pana Jacka Drzewieckiego a skład Komisji Socjalno - Bytowej o
osobę Radnego Pana Dominika Agackiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

Id: 8C0E81E9-ABB5-459D-9F76-766009DAC04D. Podpisany Strona 1




